MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PIAUÍ - UFPI

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE PÓS-GRADUAÇÃO - PRPG
CENTRO DE CIÊNCIAS AGRÁRIAS-CCA

CAMPUS PROFESSORA CINOBELINA ELVAS-CPCE
PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ZOOTECNIA TROPICAL-PPGZT

EDITAL Nº 01/2023 – PPGZT/CCA/CPCE - NÍVEL MESTRADO

ETAPA – DIVULGAÇÃO DO HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

A Comissão de Seleção instituída pela PORTARIA PPGZT/UFPI Nº 04/2023, de 16 de junho
de 2023, por meio da Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Zootecnia Tropical
(PPGZT), no uso de suas atribuições, torna pública a divulgação do horário das entrevistas dos
candidatos(as) ao Processo Seletivo para ingresso no Programa de Pós-Graduação em
Zootecnia Tropical - Edital 01/2023-PPGZT/CCA/CPCE.

INSCRIÇÃO DATA HORÁRIO
75778 25/07/2023 10:00 – 10:30
75758 25/07/2023 10:30 – 11:00
75733 25/07/2023 11:00 – 11:30
75763 25/07/2023 14:00 – 14:30
75810 25/07/2023 14:30 – 15:00
75821 25/07/2023 15:00 – 15:30
75731 25/07/2023 15:30 – 16:00
75844 26/07/2023 10:00 – 10:30
75713 26/07/2023 10:30 – 11:00
75762 26/07/2023 11:00 – 11:30
75825 26/07/2023 14:00 – 14:30

Teresina (PI), 21 de julho de 2023

Prof. Dr. Marcos Jácome de Araújo
Presidente da Comissão do Processo Seletivo

Edital 01/2023 PPGZT/CCA/CPCE